
06/06/2022 07:16 SEI/ABC - 0029347978 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29494628&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ADENDO MODIFICADOR 2
 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 74/2022/GAMA/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço Por Item – Método de Disputa: Aberto
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0048.563017/2021-60
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa especializada em serviço de Locação de Veículos, para atender as demandas deste
Ins�tuto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional de Rondônia - IDEP, conforme as especificações e quan�ta�vos estabelecidos neste
instrumento.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições con�das na
Portaria N.º Portaria nº 84/2021/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 30 de junho de 2021 e Portaria nº 115/2021/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 15 de
dezembro de 2021, torna público aos interessados e as empresas que já re�raram o edital, que o Edital sofreu alteração, conforme ADENDO MODIFICADOR N. II,
cujo inteiro teor foi publicado e pode ser consultado nos sites www.comprasnet.gov.br e www.supel.ro.gov.br.
Fica reagendada a sessão pública de abertura para o dia 20/06/2022 às 10h00min (horário de Brasília – DF), endereço site de licitações
www.comprasnet.gov.br.
Porto Velho/RO, 03 de junho de 2022.
 
ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO
Matrícula 300109135

 

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 03/06/2022, às
12:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0029347978 e o código CRC C15A0889.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0048.563017/2021-60 SEI nº 0029347978

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 103 
Disponibilização: 03/06/2022 
Publicação: 03/06/2022 

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


diariodaamazonia.com.br

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE ADENDO MODIFICADOR 2

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 74/2022/GAMA/SUPEL/RO. 
Tipo Menor Preço Por Item – Método de Disputa: Aberto
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0048.563017/2021-60

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Em-
presa especializada em serviço de Locação de Veículos, para atender 
as demandas deste Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação 
Profissional de Rondônia - IDEP, conforme as especificações e quantita-
tivos estabelecidos neste instrumento.  
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através 
de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das dis-
posições contidas na Portaria N.º Portaria nº 84/2021/SUPEL-CI, publi-
cada no DOE do dia 30 de junho de 2021 e Portaria nº 115/2021/SUPEL-
CI, publicada no DOE do dia 15 de dezembro de 2021, torna público 
aos interessados e as empresas que já retiraram o edital, que o Edital 
sofreu alteração, conforme ADENDO MODIFICADOR N. II, cujo inteiro 
teor foi publicado e pode ser consultado nos sites www.comprasnet.gov.
br e www.supel.ro.gov.br.  
Fica reagendada a sessão pública de abertura para o dia 20/06/2022 às 
10h00min (horário de Brasília – DF), endereço site de licitações www.
comprasnet.gov.br.  

Porto Velho/RO, 03 de junho de 2022.

ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO

Matrícula 300109135

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através 
da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO, nomeada 
pela Portaria nº. 09 de 17 de janeiro de 2022, torna público a quem pos-
sa interessar que encontra-se autorizada, a realização do certame, na 
modalidade de TOMADA DE PREÇOS, no regime de empreitada por 
PREÇO UNITÁRIO, do tipo MENOR PREÇO, na forma de execução 
indireta, tendo por finalidade a qualificação de empresas e a seleção 
da proposta mais vantajosa, conforme condições e exigências contidas 
neste Edital e seus Anexos consignando o que se segue:

TOMADA DE PREÇOS Nº.: 007/2022/CPLO/SUPEL/RO
AUTORIZAÇÃO PROCESSO Nº.: 0036.219860/2019-26/SESAU/RO

OBJETO: Reforma da Cobertura da 3ª Gerência Regional de Saúde□□, 
no município de Vilhena - RO.
PROJETO/ATIVIDADE: 1015.2087, FONTE: 0100 (Recursos Or-
dinários), 0110 (Recursos para Apoio das Ações e Serviços de Saúde), 
0300 (Recursos Ordinários) e 0310 (Recursos para Apoio das Ações e 
Serviços de Saúde), ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.
VALOR ESTIMADO: R$ 528.658,43 (quinhentos e vinte e oito mil, seis-
centos e cinquenta e oito reais e quarenta e três centavos).
DATA DE ABERTURA: 23 de junho de 2022, às 09h.
LOCAL: Sala de Abertura de Licitações, da Superintendência Estadual 
de Compras e Licitações – SUPEL, sito a Av. Farquar, nº 2986, Bairro 
Pedrinhas, Palácio Rio Madeira – Edifício Rio Pacaás Novos – 2º Andar, 
CEP 76.801-470, Porto Velho/RO, FONE (69) 3212-9263.
EDITAL: O Edital, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico – Finan-
ceiro, Os Cadastros Técnicos (Memorial Descritivo/Projetos Executivos), 
referente à obra e demais atos convocatórios encontram-se disponíveis 
para conhecimento e retirada dos interessados no site da SUPEL (www.
rondonia.ro.gov.br/supel). Outras informações através do e-mail: cplo.
supel.ro@gmail.com.

Porto Velho/RO, 03 de junho de 2022.

ERALDA ETRA MARIA LESSA
Presidente da CPLO/SUPEL

Governo do Estado de Rondônia

AVISO

AVISO DE ADENDO MODIFICADOR I

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 827/2021/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.106587/2021-84/SEDUC/RO

OBJETO: Registro de Preços para contratação de Empresa para Pre-
stação de Serviços Engenharia de Manutenção Predial Corretiva e 
Preditiva, com o fornecimento de materiais, ferramentas e mão de obra, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste in-
strumento. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através 
da Pregoeira nomeada na Portaria N.º 48/SUPEL-CI, publicada no DOE 
do dia 13 de abril de 2022, torna público, aos interessados e, em espe-
cial, às empresas que retiraram o edital, que o Termo de Referência e 
Anexo II – Quadro Estimativo de Preços sofreram alterações conforme 
ADENDO MODIFICADOR I, cujo inteiro teor foi publicado e pode ser 
consultado na íntegra nos sites www.comprasnet.gov.br e www.supel.
ro.gov.br. Fica reagendada a sessão pública de abertura para o dia 
17/06/2022 às 10h00min (horário de Brasília – DF), endereço site de 
licitações www.comprasnet.gov.br. 

Porto Velho - RO, 03 de junho de 2022. 

MARIA DO CARMO DO PRADO 
Pregoeira ÔMEGA/SUPEL 

Mat. 300131839

   

EDITAL N° 052/SEMAD/2022, DE 02 DE JUNHO DE 2022

DIVISÃO DE CARGOS, SALÁRIOS, SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE 
SERVIDORES/DICS/SEMAD

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Art. 4º, Inciso XII,
alínea “a” do ANEXO I, do Decreto nº 15.715, de 25/02/2019, publicado no D.O.M.E.R nº 2.405, de
26/02/2019,  CONVOCA o  (os)  candidato  (os),  sob regime  Estatutário,  no  prazo  de  30
(trinta) dias corridos, a contar do primeiro dia útil posterior a data da publicação do presente
edital,  classificados  nos  termos  do  Edital  nº  001/SEMAD/2019,  de  09/05/2019,  com
Resultado Final Homologado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia nº
2574, de 25/10/2019, a comparecer no endereço e horário abaixo: 

Local: Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
Divisão de Atendimento ao Servidor – DIAS
Endereço: Rua: Duque de Caxias n.° 186 – Bairro: Arigolândia
Horário: das 8:00 às 12:00 horas.
Tel. para Agendamento: (69) 3901-3212  Div. Atendimento: (69) 3901-3067
Site para Agendamento: https://agendamentoonline.portovelho.ro.gov.br/ 

Documentos obrigatórios:
1) 01 foto 3X4 (recente)
2) Comprovante de residência atual (com novo CEP).
3) Declaração autenticada em cartório do local onde tenha residido nos últimos cinco anos.
4) Cadastro de Pessoa Física (C.P.F.).
5) Carteira de Identidade (R G). 
6) Título de Eleitor Com Biometria.
7) Certidão de nascimento / casamento ou averbação se for separado (em 2(duas) cópias). 
8) Comprovante de estar quite com serviço militar. (sexo masculino).
9) Comprovante de inscrição do PIS /PASEP; caso não tenha tirar o extrato Analítico expedido 

pela Caixa Econômica Federal, com data atual.
10) Cópia da Carteira de trabalho (página da foto e o verso).
11) Escolaridade compatível com o cargo (Diploma/Certificado/ Declaração/Pós, etc). 
12) Cópia da carteira do órgão de classe ou conselho (CRM /Motorista /Coren etc.).
13) Caso o candidato exerça cargo público; deverá apresentar certidão emitida pelo órgão 

empregador, especificando o cargo, a escolaridade exigida para o exercício do cargo; 
incluindo a carga horária, o vínculo jurídico, horário de entrada e saída das atividades. E 
obrigatório mesmo sendo funcionário da PMPV (em 2(duas) cópias).

14) Certidão de Nascimento dos filhos com caderneta de vacinação (até 06 anos).
15) Certidão de Nascimento dos filhos com comprovante de escolaridade de (07 à 14 anos).
16) Cadastro de Pessoa Física (C.P.F.) dos dependentes.
17) Declaração de estar quite com a J. Eleitoral expedido pelo Tribunal Regional Eleitoral (T.R.E).
18) Certidão Cívil e Criminal /Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia.
19) Certidão Negativa dos Tributos Municipais (SEMFAZ).
20) Declaração do último imposto de renda ou declaração do C.P.F. (regular).

Observação:
Nos  casos  de  candidatos  que  exerçam  outro  cargo  público,  ainda  que  em  acúmulo  lícito,  fica
condicionada  à  comprovação da  compatibilidade  de horários  sendo vedado,  em qualquer  caso,  a
acumulação de cargos públicos quando a soma das cargas horárias ultrapassar 65 (sessenta e cinco)
horas semanais. Conforme o art. 142, §2º da Lei Complementar nº 385, de 01/07/2010. Excetuando-
se: os profissionais da área da saúde, com profissão regulamentada, desde que haja compatibilidade

                                                                    1/3

   

de horários entre os vínculos e não ultrapassem 80 horas semanais (Lei Complementar nº 412, de
30/03/2011).

Documentos facultativos:

Para a inclusão de dependentes para recebimento do Salário Família, nos termos da Lei Complementar
nº 227, de 10.11.2005:

 Certidão de Nascimento dos filhos e caderneta de vacinação para criança de até 06 anos de
idade;

 Certidão de Nascimento dos filhos e comprovante de escolaridade até 14 anos;

Inclusão de dependentes para Imposto de Renda:

1) Certidão de Nascimento dos filhos e caderneta de vacinação; 
2) Para criança de até 06 anos de idade Certidão de Nascimento dos filhos e comprovante de

escolaridade até 14;

Exames Médicos deverão ser apresentados, para certificação, ao Médico do Trabalho da Divisão
em Segurança e Medicina do Trabalho do Município – DISMET, para fins de ingresso no serviço
público:

1) Atestado de sanidade física (avaliado por Médico Clínico Geral);
2) Atestado de sanidade mental (avaliado por Médico Psiquiatra);
3) Avaliação Cardiológica (inclusive ECG com laudo de Médico Cardiologista);
4) Exames  laboratoriais:  (Hemograma  Completo,  TGP,  TGO,  HBSAg,  AntiHBS,  AntiHBC

IGG, AntiHCV, EAS, EPF, Glicemia, Tipagem Sanguínea e Escarro: BAAR);
5) Exames de Espirometria: Com Laudo;
6) Avaliação Ginecológica: (com laudo Médico Ginecologista) e com Colpocitológico oncótico,

Ultrassonografia Pélvica (com laudo), USG das Mamas (até 40 anos), Mamografia Bilateral
(após 40 anos);

7) Avaliação Dermatoneurológico: (com laudo Médico Dermatologista);
8) Avaliação Oftalmológico: (com laudo do Médico Oftalmologista);
9) Avaliação Otorrinolaringológico: com Audiometria (vocal e tonal,  com laudo de Médico

Otorrinolaringologista) para todas as funções;
10) Videolarincoscopia:  somente   para   os   cargos   de   Professores   e   Especialistas

Educacionais,  (com laudo do Médico Otorrinolaringologista);
11) Exame Neurológico: (com laudo do Médico Neurologista);
12) Ultrasonografia  de:  ombro,  cotovelo,  punho,  joelho,  tonozelo,  pé  e  quadril  (direito  e

esquerdo); (com respectivos laudos);
13) Raios X do tórax em PA e coluna total com laudo (exceto para grávidas);
14) Avaliação Ortopédica –  emitir laudo com avaliação de  Raios-X tórax,  coluna total  e

Ultrassonografias solicitadas no item nº 12:  (com laudo do Médico Ortopedista);
15) Apresentar cartão de vacina atualizado: contra (Febre amarela, Antitetânica) para todas as

funções, e (Hepatite B) somente para profissionais da saúde.

Observações:
 Os exames terão validade por 60 (sessenta) dias e a Mamografia por 6 (seis) meses, a contar

da data de sua expedição;
 Os exames médicos poderão ser realizados na rede pública oficial de saúde, como também na

rede particular;
 Os Raios X deverão constar à identificação do contato, a data e seu nome;
 Os laudos médicos realizados fora do Estado de Rondônia deverão conter o reconhecimento

da firma do emissor dos mesmos;
 O médico do Trabalho do Município, se julgar necessário no ato da apresentação dos exames

médicos e complementares, poderá solicitar outros exames, que por ventura, não constem do
Anexo supramencionado.

                                                                    2/3

   

de horários entre os vínculos e não ultrapassem 80 horas semanais (Lei Complementar nº 412, de
30/03/2011).

Documentos facultativos:

Para a inclusão de dependentes para recebimento do Salário Família, nos termos da Lei Complementar
nº 227, de 10.11.2005:

 Certidão de Nascimento dos filhos e caderneta de vacinação para criança de até 06 anos de
idade;

 Certidão de Nascimento dos filhos e comprovante de escolaridade até 14 anos;

Inclusão de dependentes para Imposto de Renda:

1) Certidão de Nascimento dos filhos e caderneta de vacinação; 
2) Para criança de até 06 anos de idade Certidão de Nascimento dos filhos e comprovante de

escolaridade até 14;

Exames Médicos deverão ser apresentados, para certificação, ao Médico do Trabalho da Divisão
em Segurança e Medicina do Trabalho do Município – DISMET, para fins de ingresso no serviço
público:

1) Atestado de sanidade física (avaliado por Médico Clínico Geral);
2) Atestado de sanidade mental (avaliado por Médico Psiquiatra);
3) Avaliação Cardiológica (inclusive ECG com laudo de Médico Cardiologista);
4) Exames  laboratoriais:  (Hemograma  Completo,  TGP,  TGO,  HBSAg,  AntiHBS,  AntiHBC

IGG, AntiHCV, EAS, EPF, Glicemia, Tipagem Sanguínea e Escarro: BAAR);
5) Exames de Espirometria: Com Laudo;
6) Avaliação Ginecológica: (com laudo Médico Ginecologista) e com Colpocitológico oncótico,

Ultrassonografia Pélvica (com laudo), USG das Mamas (até 40 anos), Mamografia Bilateral
(após 40 anos);

7) Avaliação Dermatoneurológico: (com laudo Médico Dermatologista);
8) Avaliação Oftalmológico: (com laudo do Médico Oftalmologista);
9) Avaliação Otorrinolaringológico: com Audiometria (vocal e tonal,  com laudo de Médico

Otorrinolaringologista) para todas as funções;
10) Videolarincoscopia:  somente   para   os   cargos   de   Professores   e   Especialistas

Educacionais,  (com laudo do Médico Otorrinolaringologista);
11) Exame Neurológico: (com laudo do Médico Neurologista);
12) Ultrasonografia  de:  ombro,  cotovelo,  punho,  joelho,  tonozelo,  pé  e  quadril  (direito  e

esquerdo); (com respectivos laudos);
13) Raios X do tórax em PA e coluna total com laudo (exceto para grávidas);
14) Avaliação Ortopédica –  emitir laudo com avaliação de  Raios-X tórax,  coluna total  e

Ultrassonografias solicitadas no item nº 12:  (com laudo do Médico Ortopedista);
15) Apresentar cartão de vacina atualizado: contra (Febre amarela, Antitetânica) para todas as

funções, e (Hepatite B) somente para profissionais da saúde.

Observações:
 Os exames terão validade por 60 (sessenta) dias e a Mamografia por 6 (seis) meses, a contar

da data de sua expedição;
 Os exames médicos poderão ser realizados na rede pública oficial de saúde, como também na

rede particular;
 Os Raios X deverão constar à identificação do contato, a data e seu nome;
 Os laudos médicos realizados fora do Estado de Rondônia deverão conter o reconhecimento

da firma do emissor dos mesmos;
 O médico do Trabalho do Município, se julgar necessário no ato da apresentação dos exames

médicos e complementares, poderá solicitar outros exames, que por ventura, não constem do
Anexo supramencionado.

                                                                    2/3

   

Os candidatos inscritos na condição de Portador de Necessidade Especial deverão comparecer à Junta
Médica Oficial do Município, munidos de  Laudo Médico atestando à espécie e o grau ou nível de
deficiência,  com expressa referência ao código correspondente da  Classificação Internacional de
Doenças (CID), bem com a provável causa da deficiência, para que seja determinada sua qualificação
como portador de necessidades especiais ou não e sobre o grau de necessidade, que determinará estar
ou não, o candidato capacitado para exercício do cargo.

 CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/SEMAD/2019.

S06 - PROFESSOR NÍVEL II - SÉRIES INICIAIS DO 1º AO 5º ANO  30H – LOCALIDADE:
PORTO VELHO- ZONA URBANA

Classificação NOME Data De Nasc.

396º FRANCIELLE FERNANDES FERREIRA 10/4/1984

397º MARIA SOLANGE MONTEIRO FREIRE 19/6/1970

398º ELISANGELA FERNANDES DA SILVA 3/2/1978

399º ALESSANDRA FRANCISCA DA SILVA 31/5/1982

400º SÂMIA MARIA FERREIRA DE ARAÚJO 27/12/1992

S06  -  PROFESSOR NÍVEL II -  SÉRIES INICIAIS DO 1º AO 5º  ANO  30H – LOCALIDADE:
EMEF  FRANCISCO  SALES  DE  OLIVEIRA  -  BR  364,  KM  13,  HORTIFUTIGRANGEIRO
SENTINDO CUIABÁ

Classificação NOME Data De Nasc.

4º ISABEL LUZIA BATALHA DE ARAUJO 29/09/1977

S06 -  PROFESSOR NÍVEL II -  SÉRIES INICIAIS DO 1º AO 5º ANO  30H – LOCALIDADE:
EMEF MARIA CASAROTO ABATI - VISTA ALEGRE DO ABUNÃ

Classificação NOME Data De Nasc.

14º CARLA MAGNA CALAURO DE LIMA 26/09/1992

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

                                                                    3/3

a 7Publicações Sábado, Domingo e Segunda, 4, 5 e 6 de junho de 2022



 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 06/06/2022 07:54:14 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

00074 / 2022

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade
de Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual da

Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00074/2022 Tradicional Registro de Preços para futura e eventual aquisição

de veículos zero quilômetros, para atender as de...
Licitação com Evento de

Reabertura Divulgado Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3711745);


 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 03/06/2022 12:59:05 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

00074 / 2022

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade
de Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual da

Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00074/2022 Tradicional

Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de veículos zero quilômetros, para
atender as de...

Licitação Suspensa com
Evento de Reabertura A

Divulgar
Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3711745);


 Download (https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/PE-74.2022-RP-AQUIS-DE-VEICULOS-IDEP-AMPLA_ADENDO-II-1.pdf)

Edital – Pregão Eletrônico – 74/2022
06 de junho de 2022 | Governo do Estado de Rondônia

EDITAL COM ADENDO MODIFICADOR 2

Anexo: PE-74.2022-RP-AQUIS-DE-VEICULOS-IDEP-AMPLA_ADENDO-II-1.pdf

Leia Mais

 Sejus abre chamamento público para implementação de Escritório Social que assiste egressos e pré-egressos, e…

 Nona Rondônia Rural Show alcança maior volume de negócios da história; foram movimentados R$ 2,6 bilhões (…

 Evolução do estado de Rondônia é destaque na abertura da Sessão Itinerante da Assembleia Legislativa na Rond…

 Espaço Empresarial Internacional conta com uma programação diversificada nesta quinta-feira, na Rondônia Rur…

 Agevisa promove busca ativa na Rondônia Rural Show para cadastrar produtor no “Praissan” (https://rondonia.ro…

Todas as Notícias (https://rondonia.ro.gov.br/supel/noticias/)

Fonte 

Secom - Governo de Rondônia

 Categorias 

Compartilhe
 Whatsapp (whatsapp://send?text=Edital – Pregão Eletrônico – 74/2022 https://rondonia.ro.gov.br/aviso-

licitacao/580396/)   Tweetar

(https://rondonia.ro.gov.br/wp-

content/uploads/2019/09/Book-

Rondonia-V12.pdf)

(http://observatorio.sepog.ro.gov.br/)

(http://transparencia.ro.gov.br/)(http://www.sistemas.ro.gov.br/)

(http://sispar.sistemas.ro.gov.br/)

https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2022/06/PE-74.2022-RP-AQUIS-DE-VEICULOS-IDEP-AMPLA_ADENDO-II-1.pdf
https://rondonia.ro.gov.br/sejus-abre-chamamento-publico-para-implementacao-de-escritorio-social-que-assiste-egressos-e-pre-egressos-em-porto-velho/
https://rondonia.ro.gov.br/recordes-9a-rondonia-rural-show-alcanca-maior-volume-de-negocios-da-historia-foram-movimentados-r-26-bilhoes/
https://rondonia.ro.gov.br/evolucao-do-estado-de-rondonia-e-destaque-na-abertura-da-sessao-itinerante-da-assembleia-legislativa-na-rondonia-rural-show/
https://rondonia.ro.gov.br/espaco-empresarial-internacional-conta-com-uma-programacao-diversificada-nesta-quinta-feira-na-rondonia-rural-show/
https://rondonia.ro.gov.br/agevisa-promove-busca-ativa-na-rondonia-rural-show-para-cadastrar-produtor-no-praissan/
https://rondonia.ro.gov.br/supel/noticias/
whatsapp://send?text=Edital%20%E2%80%93%20Preg%C3%A3o%20Eletr%C3%B4nico%20%E2%80%93%2074/2022%20https://rondonia.ro.gov.br/aviso-licitacao/580396/
https://twitter.com/intent/tweet?original_referer=https%3A%2F%2Frondonia.ro.gov.br%2F&ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Ebuttonembed%7Ctwterm%5Eshare%7Ctwgr%5E&text=Licita%C3%A7%C3%B5es%20-%20Edital%20-%20Preg%C3%A3o%20Eletr%C3%B4nico%20-%2074%2F2022%20-%20Governo%20do%20Estado%20de%20Rond%C3%B4nia%20-%20Governo%20do%20Estado%20de%20Rond%C3%B4nia&url=https%3A%2F%2Frondonia.ro.gov.br%2Faviso-licitacao%2F580396%2F
https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2019/09/Book-Rondonia-V12.pdf
http://observatorio.sepog.ro.gov.br/
http://transparencia.ro.gov.br/
http://www.sistemas.ro.gov.br/
http://sispar.sistemas.ro.gov.br/


(https://rondonia.ro.gov.br/ouvidoria/institucional/faca-

a-sua-manifestacao/)

https://rondonia.ro.gov.br/ouvidoria/institucional/faca-a-sua-manifestacao/

